

KBN LEASING ApS

Oliefabriksvej 61, st
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Klaus Nissen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KBN LEASING ApS

Oliefabriksvej 61, st

2770 Kastrup

Telefonnummer: 32523258

e-mailadresse: k.nissen@nanissen.dk

CVR-nr: 34594414

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -28.121 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-4.012	-3.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.279	-29.279
Resultat af ordinær primær drift		-33.291	-32.555
Øvrige finansielle omkostninger		-7.948	-12.467
Ordinært resultat før skat		-41.239	-45.022
Skat af årets resultat	1	13.118	13.453
Årets resultat		-28.121	-31.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.121	-31.569
I alt		-28.121	-31.569

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.261	72.540
Materielle anlægsaktiver i alt		43.261	72.540
Anlægsaktiver i alt		43.261	72.540
Udsudte skatteaktiver		1.320	0
Andre tilgodehavender		4.636	3.636
Tilgodehavender i alt		5.956	3.636
Likvide beholdninger		20.419	20.430
Omsætningsaktiver i alt		26.375	24.066
Aktiver i alt		69.636	96.606

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-218.372	-190.251
Egenkapital i alt		-138.372	-110.251
Hensættelse til udskudt skat		0	1.518
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		204.008	201.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.008	205.339
Gældsforpligtelser i alt		208.008	205.339
Passiver i alt		69.636	96.606

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.838	1.518
Udligningsskat, tilknyttede virksomheder	-10.280	-14.971
	<u>-13.118</u>	<u>-13.453</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 0 i selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret